



Oś.271.27.2022

Międzyzlesie, dnia 26.07.2022 r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy zapytania ofertowego: „**Zakup i dostawa wyposażenia do stolówki szkolnej w Samorządowej Szkole Podstawowej w Międzyzlesiu**”.

Zamawiający informuje, że do ogłoszenia zapytania ofertowego z dnia 21.07.2022 r. wpłynęły następujące pytania w sprawie przedmiotu zamówienia: Wniosek z dnia 22.07.2022 r. z godz. 14.48.

Zapytanie nr 1

Specyfikacja pozycja nr 2

- Z której strony ma być umieszczona komora basenu?
Odpowiedź: Z lewej strony.
- Czy może być to konstrukcja spawana, stabilniejsza i mocniejsza w konstrukcji niż wymaga wersja skręcana?
Odpowiedź: Tak.

Zapytanie nr 2

Specyfikacja pozycja 5

- Czy zmywarka ma posiadać dozownik płynu myjącego?
Odpowiedź: Nie
- Czy zmywarka ma posiadać pompę odpływową?
Odpowiedź: Pompa zrzutowa i/lub pompa wspomagająca płukanie
- Czy zmywarka ma posiadać pompę podnoszącą ciśnienie wody płuczącej?
Odpowiedź: Nie
- Warunkami gwarancji zmywarka wymaga podłączenia do wody miękkiej o twardości poniżej 5 st. W skali niemieckiej, jeśli woda jest twardsza wymagany jest zmiękcacz wody- jeżeli ma być zmiękczaacz to wersja automatyczna czy półautomatyczna?
Odpowiedź: Urządzenie powinno posiadać zamontowany uzdatniacz wody.

Zapytanie nr 3

Specyfikacja pozycja 6

- Z której strony ma być zamontowana szuflada?
Odpowiedź: Po prawej stronie.

Zapytanie nr 4

Specyfikacja pozycja 12

- Jaka długość stołu ?
Odpowiedź: 1 500 mm
- Z której strony ma być umieszczona komora?
Odpowiedź: Z lewej strony.
- Forma stołu wyklucza jego wykonanie jako stołu do skręcania, te stoły są zawsze spawane
Odpowiedź: Może być także konstrukcja spawana.



Zapytanie nr 5

Specyfikacja pozycja 14

- Czy drzwi w szafie magazynowej mają być dzielone na wysokości na pół, czy też mają „zajmować całą” wysokość ?

Odpowiedź: Mają być dzielone na wysokości na pół.

Zapytanie nr 6

Specyfikacja pozycja 15

- W co ma być wyposażony okap ? Łapacze tłuszczu, oświetlenie, wentylatora ?
Odpowiedź: Tak
- Jaka średnica króćca przyłączeniowego do systemu wentylacji w co ma być wpięty króciec wyciągowy okapu – komin, wyjście na zewnątrz ?

Odpowiedź: Wpięcie króćca – komin, otwór o wymiarach 30 cm na 19 cm.

Zapytanie nr 7

Specyfikacja pozycja 21

- Mikser ma mieć stałą dzieżę – to rozwiązanie tańsze w zakupie jednak utrzymanie czystości i higieny zajmuje przy tym wariantcie zdecydowanie dużo więcej czasu. Pytanie – pozostaje zgodnie ze specyfikacją czy też Zamawiający zmieni wersję na urządzenie z unoszoną głowicą i wyjmowaną dzieżą ?

Odpowiedź: Dzieża ma być nie wyjmowana.

Zapytanie nr 8

Specyfikacja pozycja 22

- Czy młynek montowany w którymś z zamawianych stołów ze zlewem ? jeżeli tak to proszę wskazać jego pozycję, montaż młynka wymaga wykonania przez producenta większego otworu odpływowego w komorze zlewu.

Odpowiedź: Młynek montowany w zamawianym stole, kwestia wyboru w którym zostanie podjęta do dnia 05.08.2022 r.

Z up. BURMISTRZA

mgr Aleksandra Kruk
Sekretarz Miasta i Gminy